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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: احیای دین و معنویت انگیزه و هدف اصلی
انقلاب اسلامی ایران است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هدف و انگیزه اصلی انقلاب اسلامی ایران به تبعیت از نهضت عاشورا،

احیای دین اسلام و معنویت است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هدف و انگیزه اصلی انقلاب اسلامی ایران به تبعیت از نهضت عاشورا، احیای
دین اسلام و معنویت است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجتالاسلام حمید عظیمی در جمع روحانیون شهرستان
شبستر ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: ماه مبارک رمضان بارحمت واسعه الهی فرامیرسد، این ماه، ماه خداست و

میزبانش پروردگار سبحان است. دعوتنامه این ماه توسط پیامبر حق (ص) به مردم رسانده شده است.
وی افزود: پاداش یک آیه قرائت قرآن کریم در این ماه ختم قرآن است و تمام توصیههای پیامبر اعظم (ص) تأکید بر بزرگی این

ماه ضیافت الله است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم (ص) در مورد آفتهای تبلیغ و عالم خاطرنشان کرد:
اگر عالمی علم را برای غلبه و مباهات بر دیگران و عوامالناس کسب کند تا برای او تعظیم و تکریم کنند، پس جای چنین عالمی

جهنم است.
وی در ادامه یکی دیگر از آفتهای مهم تبلیغ را تبلیغ خود دانسته و افزود: چنین کسانی که تبلیغ را برای خود انجام داده و برای

خدا تبلیغ نمیکنند، بجای اینکه اسلام و دین را بزرگ کنند خودشان را بزرگ جلوه میدهند.
حجتالاسلام عظیمی در ادامه اظهار داشت: به برکت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ما وارد مقطعی شدیم که آرزوی همه
امامان و پیامبران بود زیرا تمام زحمات پیامبران و اهلبیت (ع) که در طول سالها با دشنام و تمسخر دشمنان اسلام مواجه

شده تا اینکه دین مبین اسلام باقی بماند.
وی تصریح کرد: پیروزی انقلاب اسلامی با قرائت صحیح دین و رهبری حضرت امام راحل و عظیمالشأن محقق و جرقه آن در
سال ۱۳۴۲ زده شد و بعد از سخنرانی امام خمینی (ره) در روز عاشورا در مدرسه فیضیه قم حرکت خودجوش مردمی انقلاب

اسلامی باهدف آزادی و ترویج اسلام شکل گرفت.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان افزود: اسلام قبل از انقلاب، اسلام طاغوتی و شاهنشاهی و افیونزده بود که با قرائت جدید

حضرت امام راحل، انگیزه این انقلاب احیای دین و معنویت بود نه انگیزه مادی مانند انقلاب مادی فرانسه و نظایر آن.
وی ادامه داد: اسلام انقلابی همان اسلام ناب بود که توسط امام راحل مطرح شد و همانگونه که بعد از رحلت پیامبر اسلام،
دین اسلام توسط حضرت علی (ع) همانطور که بود مطرح شد ولی درکنار آن حضرت افرادی با عناوین قاسطین، ناصحین و
خوارج قصد انحراف در دین پیامبر اسلام داشتند، امروز نیز قرائتهای مختلف از اسلام مانند اسلام داعشی، القاعده، طالبان،
جبهه النصره صورت میگیرد که با پشتوانه صهیونیستی و آمریکایی و با نام دین و با شعار لا اله الا الله و نام مقدس پیامبر

اسلام مطرح میشود درحالیکه همه کج روی و بیراهه است.
حجتالاسلام عظیمی با اشاره به تلاشها و رنجهای معمار کبیر انقلاب خاطرنشان شد: هنر اصلی امام این بود که مام آمد و

قرائتهای مختلف از دین را با پیروزی انقلاب اسلامی سمتوسو داد و انقلاب اسلامی را مطرح کرد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اظهار داشت: وظیفه ما امروز در مقابل کسانیکه دین اسلام را هدف قرار دادهاند
مبازره با آنان و حفظ ارزشهای دینی و انقلابی است زیرا امروز انقلاب شکوهمند اسلامی بهتبع نهضت عاشورا میخواهد از این

دین دفاع کرده و از آلودگیها حفظ کند و پرچم دین مقدس اسلام امروز در دست مقام معظم رهبری است.
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